BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto

Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Direccioén:

Fecha

\.

SARA CONCEPCION VILLAMAYOR VELAZQUEZ

Manuel Dominguez c/ Ayolas

Desde: 01/09/2023 Hasta 30/09/2023 Mensua

J

\.

Cuenta de Ahorro

Nro. Cuenta Moneda
81-368734 Guarani

Saldo Actual Saldo Retenido
3.481.833 0

Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 5.561
02/09/2023 12099633 CRED-TRANSFERENCIA 0 140.000 145.561
02/09/2023 520060494 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 93.000 0 52.561
04/09/2023 3458991396 Personal Recarga de Saldo 30.000 0 22.561
04/09/2023 12123930 CRED-TRANSFERENCIA 0 30.000 52.561
04/09/2023 520234731 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 145.000 197.561
04/09/2023 3461216310 PETROMAX OVIEDO AYOLAS 30.000 0 167.561
04/09/2023 3461346222 Tigo Telefonia / soluciones Telefonia - 100.000 0 67.561
05/09/2023 3461600599 Tigo Telefonia / soluciones Compra de sa 10.000 0 57.561
06/09/2023 12215509 CRED-TRANSFERENCIA 0 50.000 107.561
06/09/2023 12222722 CRED-TRANSFERENCIA 0 130.000 237.561
06/09/2023 520420601 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 180.000 0 57.561
06/09/2023 12227223 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 50.000 0 7.561
06/09/2023 19867902 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 1.007.561
06/09/2023 520463788 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 345.000 0 662.561
06/09/2023 520464912 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 125.000 0 537.561
07/09/2023 3464935657 PETROMAX OVIEDO AYOLAS 100.000 0 437.561
07/09/2023 12270951 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 204.457 0 233.104
07/09/2023 3465426727 FERRIZAR S.A 169.500 0 63.604
08/09/2023 520610840 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 5.000.000 5.063.604
08/09/2023 520673281 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 20.000 0 5.043.604
09/09/2023 520745183 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 2.200.000 7.243.604
09/09/2023 3467905853 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 1.500.000 0 5.743.604
11/09/2023 3469058293 FORTIS-OVIEDO 279.450 0 5.464.154
11/09/2023 12376676 CRED-TRANSFERENCIA 0 250.000 5.714.154
11/09/2023 3469995932 Essap Pago de Factura 155.956 0 5.558.198
11/09/2023 3469995939 ESSAP 3.092 0 5.555.106
11/09/2023 3469998614 ANDE 7.000 0 5.548.106
11/09/2023 3469998611 ANDE Pago de Factura 435.000 0 5.113.106
11/09/2023 3470336973 PETROMAX OVIEDO AYOLAS 100.000 0 5.013.106
11/09/2023 12397936 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 960.000 0 4.053.106
11/09/2023 3470559437 MADEKSA 884.476 0 3.168.630
12/09/2023 3471720400 COMPASA-OVIEDO 100.000 0 3.068.630
12/09/2023 521006854 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 300.000 3.368.630
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13/09/2023 3472748508 DOLCE VICIOS CONFITERIA 35.000 0 3.333.630
13/09/2023 521107480 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 625.000 0 2.708.630
14/09/2023 3473604708 PETROPAR CORONEL OVIEDO 100.000 0 2.608.630
14/09/2023 3473713520 MADEKSA 1.274.960 0 1.333.670
15/09/2023 3474759314 PETROMAX OVIEDO AYOLAS 50.000 0 1.283.670
15/09/2023 521278583 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 1.500.000 2.783.670
15/09/2023 12544444 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 205.000 0 2.578.670
15/09/2023 3475497578 FERRIZAR S.A 30.000 0 2.548.670
15/09/2023 3475768303 PETROBRAS SAMA OVIEDO lI 88.000 0 2.460.670
16/09/2023 3476576684 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 1.500.000 0 960.670
18/09/2023 521432061 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 160.000 1.120.670
18/09/2023 3477676025 PETROMAX OVIEDO AYOLAS 50.000 0 1.070.670
18/09/2023 3478791505 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 700.000 0 370.670
18/09/2023 12627850 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 158.000 0 212.670
18/09/2023 12631775 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 70.000 0 142.670
19/09/2023 3479546641 FORTIS-OVIEDO 89.150 0 53.520
19/09/2023 3480378344 BENCO - OVIEDO 27.000 0 26.520
20/09/2023 3481628410 PETROMAX OVIEDO AYOLAS 22.536 0 3.984
21/09/2023 12724842 CRED-TRANSFERENCIA 0 50.000 53.984
23/09/2023 522006875 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 4.800.000 4.853.984
23/09/2023 3484745378 MP *FLEMING SA 335.000 0 4.518.984
23/09/2023 522008511 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 1.987.000 0 2.531.984
23/09/2023 3484753505 Bristol Pago de cuota 144.218 0 2.387.766
23/09/2023 12798555 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 240.000 0 2.147.766
23/09/2023 3484947307 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 1.500.000 0 647.766
23/09/2023 522034949 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 200.000 0 447.766
25/09/2023 522036721 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 95.000 0 352.766
25/09/2023 522118833 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 150.000 502.766
25/09/2023 12845571 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 365.000 0 137.766
25/09/2023 12845693 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 100.000 0 37.766
25/09/2023 12866277 CRED-TRANSFERENCIA 0 50.000 87.766
26/09/2023 3488290766 CHORTITZER-OVIEDO 29.175 0 58.591
27/09/2023 12908052 CRED-TRANSFERENCIA 0 120.000 178.591
27/09/2023 522336203 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 150.000 328.591
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27/09/2023 3489598640 Bristol Pago de cuota 209.000 0 119.591
28/09/2023 3490825017 PETROPAR CORONEL OVIEDO 50.000 0 69.591
28/09/2023 3491958993 PETROMAX OVIEDO AYOLAS 60.000 0 9.591
30/09/2023 522664170 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 182.000 191.591
30/09/2023 13028085 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 79.000 0 112.591
30/09/2023 522688144 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 1.000.000 1.112.591
30/09/2023 3494540106 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 1.000.000 0 112.591
30/09/2023 3494578670 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 100.000 0 12.591
30/09/2023 114368670 INTE-CAPITALIZACION INTERES 0 91 12.682

Totales 17.399.970 17.407.091 12.682
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